Совет народных депутатов
Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Выпуск № 5
от 08.11.2024 г.

СОДЕРЖАНИЕ:

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
от 08.11.2024 г. №5

	№
п.п.
	Вид, дата принятия,
номер
НПА
	Полное название НПА
	Стр.

	1
	Постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 08.11.2024 №60
	О внесении изменений в постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 30.10.2023 года №51 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области.
	3

	2
	Постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 08.11.2024 №61
	О внесении изменений в постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 30.10.2023 года №54 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
	[bookmark: _GoBack]4

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08. 11. 2024 года       №60
с. Байчурово

                  О внесении изменений в постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 30.10.2023 года №51 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации», Уставом Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области,    утвержденный постановлением администрации Байчуровского сельского поселения от  30.10. 2023 года   № 51 следующие изменения  :
1.1. В подпункте 22.2. слова «или посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»»  исключить .
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Вестник Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

	Глава Байчуровского
сельского поселения

   Конева Е.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08. 11. 2024 года  №61
с. Байчурово

О внесении изменений в постановление администрации Байчуровского сельского поселения от 30.10.2023 года №54 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020      № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации», Уставом Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области, администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района  Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области , утвержденный постановлением администрации Байчуровского сельского поселения от 30.10. 2023 года   № 54 следующие изменения  :
        1.1.  В пунктах 35 и 37 Административного регламента слово «департамент» заменить словом «министерство».
        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Вестник Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Байчуровского
сельского поселения

Конева Е.Н.

Вестник муниципальных правовых актов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
от 08.11.2024г. №5

Вестник подготовлен к печати
в Администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
Адрес:  397310, Воронежская область, Поворинский район , с. Байчурово,  пер. Советский, 5.  Тел. (47376) 41045

Учредитель
Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения                                  Поворинского муниципального района Воронежской области
решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области
от 28.08.2024 г №23

Отпечатано на ПК. Тираж 4 экз.
2